
1 / 3 

 

Ogłoszenie nr 500083397-N-2018 z dnia 17-04-2018 r. 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych: Usługa świadczenia dostępu do 

obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych użytkownikom wskazanym przez Uniwersytet Śląski w 

Katowicach na podstawie kart imiennych 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  

Numer ogłoszenia: 522286-N-2018 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  

Numer ogłoszenia: 500045186-N-2018 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. 

ul. Bankowa  12, 40007   Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 592 048, e-mail dzp-

l@us.edu.pl, faks 323 592 048.  

Adres strony internetowej (url): www.us.edu.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Inny: wyższa uczelnia publiczna 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Usługa świadczenia dostępu do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych użytkownikom wskazanym 

przez Uniwersytet Śląski w Katowicach na podstawie kart imiennych 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

DZP.381.012.2018.UG 

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Usługi 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  

1) Przedmiotem zamówienia jest usługa świadczenia dostępu do obiektów i zajęć sportowo-

rekreacyjnych użytkownikom wskazanym przez Uniwersytet Śląski w Katowicach na podstawie kart 

imiennych, zwanych dalej także „karnetami”. 2) Zamawiający planuje zakupić maksymalnie 1.500 szt. 

karnetów miesięcznych dla pracowników, emerytów i członków rodzin. Zamawiający rozdysponuje 

karnety zgodnie z Regulaminem zakładowego funduszu świadczeń socjalnych UŚ (Zarządzenie 

Rektora nr 26/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 r.). 3) Zamawiający informuje, że zgodnie z ww. 

Regulaminem dofinansuje karnety w wysokości do 50%. 4) Lokalizacja: obiekty sportowo-

rekreacyjne na terenie całego województwa śląskiego, w szczególności w miastach: Katowice, 

Sosnowiec, Chorzów oraz Cieszyn, w których winny być świadczone usługi dla poprawy kondycji 



2 / 3 

 

fizycznej,rekreacji oraz zdrowia. Użytkownicy powinni mieć dostęp do wszystkich urządzeń 

znajdujących się na siłowni, zajęć fitness, sauny oraz basenu (jeżeli obiekt posiada saunę, basen i 

usługi te znajdują się w ofercie publicznej Wykonawcy), z wyłączeniem usług nie objętych ustawą z 

dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych - tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2191 ze zm. (między innymi usług tj. platformy wibracyjne, vacu, rollmasaże). 5) W ramach 

realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca zapewni dostęp do korzystania z minimum 200 

obiektów sportowo-rekreacyjnych świadczących na rzecz Użytkowników w ramach posiadanego 

karnetu (bez dopłat) co najmniej jedną z następujących usług: siłownia, zajęcia fitness, sauna lub 

basen, w tym minimum 80 jednocześnie posiadających siłownię i prowadzących zajęcia fitness, 

zlokalizowanych na terenie województwa śląskiego w tym obligatoryjnie we wszystkich niżej 

wymienionych miastach: a) Katowice, b) Chorzów, c) Sosnowiec, d) Cieszyn. 6) Zamawiający 

zobowiązuje się do przekazywania Wykonawcy za pośrednictwem poczty elektronicznej listy 

użytkowników z podaniem imienia i nazwiska osób uprawnionych do korzystania z karnetów. 7) 

Zamawiający wymaga, aby na podstawie zakupionej karty wstępu (karnetu) użytkownik uzyskał 

dostęp do wszystkich wskazanych w ofercie Wykonawcy obiektów sportowo-rekreacyjnych, wraz ze 

świadczonymi usługami na zasadach opisanych w załączniku nr 2 do SIWZ. 8) Wykonawca zapewni 

dostęp do usług z początkiem każdego miesiąca na który wykupiono karnet. 9) Aktualny wykaz 

obiektów sportowo-rekreacyjnych Wykonawca winien udostępniać na stronie internetowej. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie 

II.5) Główny Kod CPV: 92000000-1 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało 

zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: - w dniu 01-03-2018 r. pod nr 500045186-N-

2018; - w dniu 06-03-2018 r. pod nr 500047849-N-2018; - w dniu 09-03-2018 r. pod nr 500057842-N-

2018; - w dniu 14-03-2018 r. pod nr 500055682-N-2018; 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/04/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 170138.89  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 



3 / 3 

 

 

Nazwa wykonawcy: Benefit Systems S.A.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Plac Europejski 2  

Kod pocztowy: 00-844  

Miejscowość: Warszawa  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 148500.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 148500.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 188850.00  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 


